

Změnový - Vícepráce

Název stavby: III ZŠ Šumperk stavební úpravy suterénu a 1NP

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Náklady (Kč)
01 6 Ostatní konstrukce a práce					35 245,52		
x1	01	01-37-2024	Bezpečnostní polepy dveří	kus	1,00	3 806,00	3 806,00
x2	01	02-37-2024	Pozice dveří D001, D003, D16 Doprava	kus	1,00	450,00	450,00
86	01	622461151R00	Omítka vnější stěn břízolit, škrábaná, slož. 1 - 2 2,25*2,2 Odpočít dveří: 1,05*1,22 Zařiznutí, otlučení omítky, odvozu sutí + zapravení ostění Materiál Pomocné lešení	m2	3,69	1 008,00	3 719,52
x1	01	01-51-2024	Přesunutí stávajícího vnitřního vybavení šaten m.č. 1.16 + 1.17 2x dělník - 3x den	hod	4,95		
x2	01	02-51-2024		hod	-1,26		
x3	01	03-51-2024		kus	15,00	390,00	5 850,00
x1	01	01-42-2024		kus	1,00	530,00	530,00
x1	01	01-42-2024		kus	1,00	1 000,00	1 000,00
x1	01	01-42-2024		hod	51,00	390,00	19 890,00
06 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					223 955,52		
x1	01	612325191	Příplatek k sanační jádrové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky přes 15 mm ručně spotřeba 6,5kg/m2/5mm,navezeno o 8400kg více- nadspotřeba na okna8400/6,25-177,87	m2	1 166,13	148,35	172 995,39
x2	01	617327191	Příplatek k sanační tepelněizolační omítce světlíků nebo šachet za každých dalších 5 mm tloušťky přes 20 mm ručně "plocha oken- průměrná tloušťka 5mm=3x příplatek nad 40mm"59,29*3	m2	177,87	185,15	32 932,63
x1	1	01-31-2024	Vybourání ocelových rohových profilů + osazení nových vč. zapravení	hod	16,00	390,00	6 240,00

x2	1	02-31-2024	Dodávka ocelových rohových profilů	m	46,00	38,50	1 771,00
x3	1	03-31-2024	Osazení rohových profilů PVC do sanační omítky	hod	20,00	390,00	7 800,00
x2	1	02-31-2024	Dodávka ocelových rohových profilů	m	55,00	40,30	2 216,50
Úprava povrchů vnitřní							3 022,64
264	01	784111701R00	Penetrace podkladu 1x - štukové omítky (stropy,stěny)	m2	13,35	42,00	560,49
						7,85*1,7	
85	01	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	13,35	184,50	2 462,15
						7,85*1,7	
Lešení a stavební výťahy							833,93
287	01	949101111	Lešení pomocné zajištění do 150 kg/m2	m2	13,35	62,49	833,93
Schodiště							17 975,95
50	01	430321414R00	Beton schodišťových konstrukcí železový C 25/30	m3	3,09	5 825,00	17 975,95
Podlahy a podlahové konstrukce							1 405,60
89	01	632419106.001	Dod.+mont samonivaleční stěrky tl. 5 mm	m2	5,02	280,00	1 405,60
						3,11+1,91	
Konstrukce zámečnické							29 900,00
x1	01	01-35-2024	Dodávka a montáž přepážky z tahokovu pod schodiště m.č. 0.08 - stěna s brankou RAL 7035. Rozměr 1450 x 1540 mm. Kování klika - klika, zámek fab	kus	1,00	29 900,00	29 900,00
Ostatní přesuny hmot							609,71
341	01	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	3,28	186,00	609,71
Elektro slaboproud							20 004,05
x1	01	01-29-2024	Optická vana do rack 19" pro 16 zakončení - vybavená	ks	2,00	2 247,00	4 494,00

x2	01	02-29-2024	SC Optický pigtail 9/125 1m UPC	ks	8,00	87,40	699,20
x3	01	03-29-2024	SC Simplex Optická spojka	ks	8,00	77,05	616,40
x4	01	04-29-2024	Trubičková Ochrana Optického svaru 45mm Premium Transparent	ks	8,00	29,90	239,20
x5	01	05-29-2024	Svar optického vlákna SC	ks	8,00	437,00	3 496,00
x6	01	06-29-2024	Kabel optický A-DQ(ZN)2Y, 5x1,5, 12vl., 9/125, PE, 5,2mm vč.prořezu	m	70,00	69,92	4 894,40
x7	01	07-29-2024	Mikrotrubička 12/10 žlutá DuraMicro	m	65,00	46,69	3 034,85
x8	01	08-29-2024	Podružný materiál	kus	1,00	920,00	920,00
x9	01	09-29-2024	Měření optického vlákna s protokolem	kus	4,00	172,50	690,00
x10	01	10-29-2024	Doprava, ostatní režie	kus	1,00	920,00	920,00

05

Elektro silnoprúd

2 620,00

787	06	741122031	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	2,50	45,00	112,50
788	06	ELT10.048.403	Kabel CYKY-J 5x2,5 (5C)	M	2,50	37,00	92,50
x1	05	01-40-2024	Rozvodná skříň na omítku	kus	1,00	280,00	280,00
x2	05	02-40-2024	Krabička prázdní I12	kus	1,00	35,00	35,00
x3	05	03-40-2024	Montážní práce včetně zapravení	hod	6,00	350,00	2 100,00

CELKEM bez DPH

335 572,92